
Verksamhetsplan för Göteborgs Klätterklubb 2009

Under året kommer fortlöpande verksamhet för ungdomar att bedrivas på Klätterfabriken, denna 
verksamhet håller Ungdomskommittén i. Verksamheten består i klättring för högstadieungdomar i två 
grupper samt gymnasieungdomar i en grupp. Även en grupp för mer tävlingsinriktade ungdomar finns. 
Ungdomsverksamheten kommer även att arrangera en grundkurs i klippklättring och ett sommarläger.

Ninjas verksamhet fortsätter med diverse träffar, träningar och föredrag.

En ny verksamhet skulle ha startats på Fysiken under 2008, denna blev försenad, men tävlingarna 
skall komma igång under 2009.
Regelbundna tävlingar kommer att hållas för alla intresserade. Det blir ca 3 tävlingar under 2009.
Även en bouldertävling i svenska cupen kommer att hållas på Fysiken.

Både juniorer och seniorer som tävlar i klubbens namn kommer att kunna få rese- och tävlingsbidrag.

Kursverksamheten pågår hela vår-sommar-höst-säsongen som vanligt, med förmodad start i april. En 
räddningskurs är inbokad till sommaren. Övriga kurser bokas vid intresse.

I vår kommer vi som vanligt arrangera en avrostning med syftet att hjälpa våra medlemmar att komma 
igång med utomhusklättringen för säsongen. Detta sker i samarbete med våra instruktörer.

30:e april till 3:e maj kommer vi att arrangera den sedvanliga Climb-In-träffen med tillhörande fest. 
Festen är som vanligt på lördagen.

Under året planeras det att genomföra flera klubbresor. Vilka dessa blir, beror på medlemmarna.
Även flera bildvisningar kommer att arrangeras.

Under hösten avser vi att arrangera en städdag i utby för att umgås och underhålla vår goda relation 
till de boende i Utby.

Uthyrningen av klipp- och isutrustning fortsätter som vanligt. Även klubb-biblioteket fortsätter, 
eventuellt flyttas biblioteket till en öppen lokal, tex Fjällsport.. Arbete med att få ut information om 
bibliotekets innehåll kommer att genomföras.

Bultkommittén kommer att fortsätta sitt arbete med att inventera och byta borrbultar i Utby och Fjällbo. 
Under 2009 kommer även en provdragningsapparat köpas in.


